

**Lucrari de reparatii interioare la
Directia cooperare politieneasca
internationala str. M.
Kogalniceanu. 53. mun.
Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii interioare.**

Valoarea de deviz 50 747 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii. 1.1. Biroul 1 (pardosea)				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din placi laminat	m2	30,45	31,13 31,13	947,94 947,94
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,45	77,49 40,35	2 359,45 1 228,74
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	30,45	82,36 13,50	2 507,84 411,12
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (laminat clasa 32 rezistent la uzura)	m2	30,45	292,58 89,38	8 909,15 2 721,55
Total Biroul 1 (pardosea)						14 724,38

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						5 309,35
1.2. Biroul 2 (pardosea)						
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din placi laminat	m2	39,25	31,14 <hr/> 31,14	1 222,40 <hr/> 1 222,40
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (laminat clasa 32 rezistent la uzura))	m2	39,25	292,56 <hr/> 89,36	11 483,02 <hr/> 3 507,46
Total Biroul 2 (pardosea)						12 705,42
Incluziv salariu						4 729,86
Total Lucrari de reparatii.						27 429,80
Incluziv salariu						10 039,21
2. Lucrari iluminare.						
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	6,00	12,69 <hr/> 12,69	76,11 <hr/> 76,11
8	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	25,00	24,95 <hr/> 13,26	623,81 <hr/> 331,55
9	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat de tip LED 600x600xmm lumina neutra pentru tavan Armstrong	buc	12,00	398,41 <hr/> 100,91	4 780,90 <hr/> 1 210,86
Total Lucrari iluminare.						5 480,82
Incluziv salariu						1 618,52
Cheltuieli direct			lei		32 912	
Asigurarea sociala			24,00 %		2 798	

Cheltuieli de transport	7,00 %	1 488
Total:	100,00 +	37 198
Cheltuieli de regie	7,25 %	2 697
Total:	100,00 +	39 895
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 394
Total:	100,00 +	42 289
TVA	20,00 %	8 458

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**50 747
11 658**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)